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 4606* 
  Bank of New South Wales,   one pound, Sydney 1st day of 
July 1856 A254648 (MVR type 7b).   Minor pin holes through 
extensive handling with multiple creasing however original 
quality paper very good or nearly fi ne and very rare for such 
an early circulated note.   

 $20,000 

 Has been hidden in a picture frame until its recent discovery.  

    

 4607* 
  The Bank of Adelaide,   one pound, Adelaide, 1st June 
1893, 1285781, two ink signatures of Powell and Newman 
(MVR.3).   Punch hole 'CANCELLED' twice, multiple folds 
and creases, otherwise fi ne and rare.   

 $5,000 

  Fifteenth Session, Commencing at 7.30 pm 

   AUSTRALIAN  BANKNOTES 

   PRIVATE  BANK  ISSUES 

   

 4605* 
  New South Wales,   Colonial Police Fund notes, ten shillings and one pound uncut on single sheet as printed by the Government 
Printer, George Howe, on watermarked paper dated 1813 (illustrated on page 22 of The Note Issues of the Colonial Police 
Fund of New South Wales 1810-1824,, published by the MCC in Sydney 1979, revised 1990, by Dr. W.J.Mira.   Extremely 
fi ne and extremely rare, only two others known in private hands.   

 $30,000 

 Ex Dr. W.J.D. Mira Collection. 
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 Together with (1) wooden desk name plate 'Mr Newman'; (2) metal deed/
cash box with name 'C W Newman' painted thereon; (3) hard plastic desk 
name plate 'Mr W.F.Belford'. The one pound note that is countersigned by 
A Newman would have been signed by him when he worked in the note 
issue section of The Bank of Adelaide, Perth branch prior to 1910 when the 
Commonwealth Government of Australia assumed all note issuing powers. 
Subsequently Mr Archibald G Newman became manager of the Perth branch 
in the mid to late 1920s. When he retired in 1946 he presented this note, that 
had been on display in a frame in the banking chamber, to W F Belford who 
had joined the bank in 1941. The other items, Mr Newman's wooden name 
plate and the deed box of his daughter, Claire, similar to others held in the 
branch security strongroom, were acquired by W F Belford to complement 
his Bank of Adelaide one pound note. The other item, W F Belford's name 
plate, was issued to him and used until he retired on 4 February 1984. Ex 
W F Belford. 

   4608 
  Cheques,   Van Diemen's Land Bank, Hobart Town, August 
2nd 1824, for the sum of sixty dollars; Bank of Van Diemen's 
Land, 15 Oct 1825, for the sum of fi fty dollars; 26 June 1826 
for the sum of eighty two dollars and forty cents; W.Knight, 
Hobart Town, February 3rd, 1857, for sixty eight pounds 
and eleven pence.   With folds and pin holes, fi ne - very fi ne.  
(4)  

 $800 
The 1824-1826 cheques written in Spanish dollars.

   4609 
  Van Diemen's Land,   Hobart Town, handwritten &quot;three 
months after date&quot; pay to order Mr R. Burns, Hunter 
Street, 26.6.11, dated 16 July 1835; another, Hobart Town, 
&quot;promise to pay to Sarah Mitchell&quot; 20.0.0, 
12 Dec 1854, fi rst payable at the Derwent Bank, both 
endorsed on back. The Bank of Van Diemen's Land Limited, 
unissued cheque, Hobart, 18.., &quot;for Hobart Savings 
Bank&quot;, with original counterfoil.   Fine - extremely fi ne 
and rare.  (3)  

 $250 

   4610 
  The City Bank of Sydney,   187-., bank logo/vignette at left, 
unissued cheque.   Good very fi ne and scarce.   

 $70 

 The bank was incorporated in NSW on 9th Febuary 1863. It opened for 
business on 1st Febuary 1864. 

   4611 
  The City Bank of Sydney,   187-., Sydney Branch, bank logo/
vignette at left unissued cheque; The Commercial Bank of 
Australia Ltd, Melbourne Branch 19...; The English Scottish 
& Australian Bank Limited, Moss Vale Branch 19.. unissued.   
Very fi ne - extremely fi ne.  (3)  

 $90 

   4612 
  Pre-federation 'stage or theatre money',   includes Bank of 
New South Wales, fi ve pounds, Geelong, 1850's (2), fi fty 
pounds, Sydney, 1862 (3); The Bank of Australasia, one 
pound, Adelaide, 1847, ten pounds, Adelaide, 1857 (3); 
The Bank of Australasia, Adelaide (1847); Union Bank, one 
pound, 1850's?; The Union Bank of Australia Limited, ten 
pounds, Perth, 1905 (12), also includes Great Britain, Bank 
of England, twenty pounds, 1935 (2), fi fty pounds, 1935 (2), 
one hundred pounds, 1935 (2), an interesting group.   Fine 
- extremely fi ne.  (14)  

 $140 

   COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL 

    

 4613* 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) N 198801 H (R.3b).   
Limp paper, minute pin-hole otherwise nearly fi ne.    

 $2,000 

   4614 
  Ten shillings,   Cerutty/Collins (1918) M 642607 L (R.3b).   
With creases and folds, nearly fi ne.   

 $1,500 

    

 4615* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/32 262928 (R.5).   Very 
fi ne.   

 $2,000 
 Ex David Hope Collection.  

   4616 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/32 715622 (R.5).   
Flattened of folds, slightly trimmed, stained, good fi ne.   

 $1,250 

    

 4617* 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/28 336185 (R.5).   
Flattened and cleaned, otherwise very good.    

 $750 

   4618 
  Ten shillings,   Kell/Collins (1926) A/27 444444 (R.5) solid 
number note.   Flattened of folds, tears and soiled, fair.   

 $100 
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 4619* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) A/66 142531 
(R.7).   Good very fi ne.   

 $3,000 

 Ex David Hope Collection. 

    

 4620* 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) A/98 698676 
(R.7).   Good colour, good very fi ne.   

 $1,000 

   4621 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) A/62 659373 
(R.7).   Fine.   

 $300 

   4622 
  Ten shillings,   Riddle/Heathershaw (1928) B/35 927653 
(R.7).   A little dirty, otherwise fi ne.   

 $250 

   4623 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) B/42 370719 (R.8b) 
thin signature.   Burnt on both bottom corners and centre of 
bottom edge, otherwise very good.    

 $200 

    

 4624* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/17 607272 (R.9).   
Nearly extremely fi ne and rare.   

 $5,000 

 Ex David Hope Collection.  

    

 4625* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/0 042677 (R.9).   
Very fi ne.   

 $1,000 

    

 4626* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/3 468391 (R.9).   
Cleaned and fl attened, with faint left margin tear repair, limp 
body to paper, otherwise good colour, very fi ne and rare.    

 $1,000 

   4627 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1933) C/15 918348 (R.9).   
Flattened of folds and soiled, fi ne.   

 $750 

    

 4628* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/47 205152 (R.10).   
Very fi ne.    

 $1,000 
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 4629* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/33 087381 (R.10).   
Flattened of folds, full bodied note, bright colour, nearly 
very fi ne.   

 $1,000 

    

 4630* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/30 541526 (R.10).   
Limp, cleaned and fl attened otherwise good fi ne.   

 $750 

 Ex David Hope Collection.  

   4631 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/46 549376 (R.10).   
Slightly trimmed, nearly fi ne.   

 $200 

   4632 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1934) C/64 992856 (R.10).   
Pin holes otherwise very good.    

 $200 

    

 4633* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/72 071849 (R.11).   
Slight discolouration, otherwise good extremely fi ne.    

 $1,000 

    

 4634* 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/30 172047 (R.11).   
Good very fi ne.   

 $1,000 

 Ex David Hope Collection.  

   4635 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/6 458915 (R.11).   
Flat, nearly very fi ne.    

 $400 

   4636 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/3 680302 (R.11).   
Good fi ne.    

 $300 

   4637 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/36 021148 (R.11).   
Flattened, good very fi ne.   

 $200 

   4638 
  Ten shillings,   Riddle/Sheehan (1936) D/4 935956 (R.11); 
Armitage/McFarlane (1942) F/50 297711 (R.13); Coombs/
Watt (1949) A/43 448721 (R.14); Coombs/Wilson (1954) 
AD/91 412167 (R.16), (1961) AH/41 536344 (R.17).   First 
and second notes trimmed, very good - good very fi ne.  (5)  

 $300 

   4639 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) (R.12), Armitage/
McFarlane (1942) (R.13).   Nearly fi ne.  (2)   

 $100 

   4640 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) F/16 234174 
(R.12); Armitage/McFarlane (1942) G/64 927484 (R.13); 
Coombs/Watt (1949) A/14 612429 (R.14); Coombs/Wilson 
(1952) B/15 465928 (R.15), (1954) AE/46 669134 (R.16), 
(1961) AF/88 125760 (R.17).   Notes fl attened of folds, last 
note with light stain in top border, fi ne - nearly uncirculated.  
(6)  

 $600 

   4641 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) E/94 872747 
(R.12); Armitage/McFarlane (1942) F/73 114907 (R.13); 
Coombs/Watt (1949) A/48 773751 (R.14); Coombs/Wilson 
(1952) B/15 874669 (R.15), (1954) AD/08 396041 (R.16), 
(1961) AG/98 504075 (R.17).   Notes fl attened of folds, fi ne 
- very fi ne.  (6)  

 $500 
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 4642* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) F/77 777777 
(R.13) full solid number.   Very good and rare.   

 $1,000 

   4643 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/28 333333 
(R.7) solid number note.   Many folds, soiled and with 'Many 
Happy Returns' handwritten on the back of note, fair.   

 $100 

   4644 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/60 719931 (R.14); 
Coombs/Wilson (1952) B/47) 267408 (R.15).   Crisp 
extremely fi ne.  (2)   

 $200 

   4645 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/21 111111, A/34 
111111 (R.14); Coombs/Wilson (1954) AC/44 444443 
(R.16), (1961) AF/50 444443 (R.17).   First two notes solid 
numbers, fi rst note split at centre and taped, poor - very 
good.  (4)  

 $200 

   4646 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) A/99 200000 (R.15).   
Note with many folds, trimmed and repaired, otherwise 
very good.   

 $150 

   4647 
  Ten shillings,   Coomb/Wilson (1952) A/93 858594 (R.17), 
(1961) AH/56 189842 (R.15).   Very fi ne.  (2)   

 $100 

   4648 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/69 489768/9 
(R.16) consecutive pair.   Teller fl icks on right otherwise good 
extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   4649 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) (1954)  and (1961) (2), 
prefi xes A/89 (R.15) AE/15 (R.16) AH/01, AH/62 (R.17).   
Extremely fi ne or better.  (4)  

 $200 

   4650 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/52 173798/800, 
three consecutive numbers (R.16).   Flattened of centre folds, 
light toning at bottom edge of fi rst and last note, otherwise 
crisp and virtually uncirculated.  (3)  

 $300 

    

 4651* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/33 685115/20 
(R.17) six consecutive notes.   Centrefold otherwise nearly 
uncirculated.  (6)   

 $900 

   4652 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/30 251012 (R.17).   
Teller fl ick, otherwise virtually uncirculated.   

 $100 

   4653 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/54 929522 (R.17).   
Uncirculated.    

 $70 

   4654 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/25 990817, AH/50 
385516, AH/50 580645 (R.17).   Folds, crisp extremely fi ne 
- nearly uncirculated.  (3)   

 $150 

   4655 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/77 700000 (R.17).   
Slightly trimmed, very good.   

 $150 

   4656 
  Ten shillings - fi ve pounds,   includes ten shillings, Riddle/
Sheehan (1936), Coombs/Wilson (1961) (R.11, 16) (2); 
one pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34a, 34b [33]) (34); 
fi ve pounds, Coombs/Watt (1949) (R.47).   Poor - very fi ne.  
(38)   

 $120 

   4657 
  Ten shillings and one pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 
E/47 716185 (R.12); N/85 488012 (R.29).   Nearly extremely 
fi ne; good extremely fi ne.  (2)  

 $500 

 Ex David Hope Collection.  
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   4658 
  Ten shillings,   Sheehan/McFarlane (1939) to fi ve pounds, 
Coombs/Wilson (1960), R.12, 13, 16 (2), 25 (9), 29, 31, 32, 
33 (4), 34a, 34b (17), 50 (2).   Good - very fi ne.  (40)  

 $200 

   4659 
  Ten shillings and one pound,   Armitage/McFarlane (1939) 
F/82 689874 (R.13); H/43 007008 (R.30a); K/39 737989 
(R.30b).   Second extremely fi ne, others good very fi ne.  (3)  

 $300 
 Ex David Hope Collection. 

   4660 
  Ten shillings - ten pounds,   ten shillings, Armitage/McFarlane 
(1942) F/35 (R.13); one pound, Armitage/McFarlane (1942) 
H/7, 44, 66 (R.30a), Coombs/Watt (1949) I/19 (R.31), 
Coombs/Wilson (1961) HH/63 (R.34a); five pounds, 
Coombs/Wilson (1960) TC/04 (R.50); ten pounds, Coombs/
Watt (1949) V/21 (R.60). All cleaned and fl attened, the R.  30a 
notes heavily cleaned, overall good - very fi ne.  (8)  

 $230 

   4661 
  Ten shillings and one pound,   Coomb/Watt (1949) A/12 
414552 (R.14); W/53 908297 (R.31).   Both original, good 
extremely fi ne.  (2)  

 $200 
 Ex David Hope Collection.  

   4662 
  Ten shillings - ten pounds,   ten shillings, Coombs/Watt (1949) 
(R.14) (2), other (R.17), one pound (3) (R.29, 30a, 34b), fi ve 
pounds, Coombs/Watt (1949) (R.47), ten pounds (2) (R.60, 
62, both torn in half).   Poor - nearly very fi ne.  (9)   

 $100 

   4663 
  Ten shillings - ten pounds,   ten shillings, Armitage/McFarlane 
(1942) (R.13) (2), Coombs/Wilson (1954), (1961) (6) (R.16, 
17), one pound, Armitage/McFarlane (1942) (R.30a) (4), 
Coombs/Wilson (1961) (R.34a) (3), HK/00 (R.34b), ten 
pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.63) (3).   One 1961 ten 
shillings badly stained, a few other notes with some light 
foxing, otherwise poor - good very fi ne.  (20)  

 $200 

   4664 
  Ten shillings - ten pounds,   ten shillings, Coombs/Watt (1949) 
(R.14), Coombs/Wilson (1954) (R.16) (5), (1961) (R.17) (5); 
one pound, Coombs/Wilson (1954) (R.33), (1961) (R.34b) 
(6); fi ve pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.50) (3); ten 
pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.62), (1960) (R.63) (4).   
Poor - good fi ne.  (26)  

 $170 

   4665 
  Ten shillings and one pound,   Coombs/Wilson (1952) 
A/94 855180 (R.15); X/49 122472 (R.32).   Flat, nearly 
uncirculated and scarce thus.  (2)  

 $350 
 Ex David Hope Collection.  

   4666 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) B/38 621777 (R.15), 
(1961) AG/24 721107 (R.17); fi ve pounds, Coombs/Wilson 
(1960) TC/78 664192 (R.50).   Very fi ne - nearly uncirculated.  
(3)  

 $400 

   4667 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1952) to one pound, Coombs/
Wilson (1961) (R.15, 17, 30a, 32, 34b).   Very good - very 
fi ne.  (5)  

 $100 

   4668 
  Ten shillings,   one and fi ve pounds, Coombs/Wilson (1953-4) 
AE/87 607487 (R.16); HE/20 793027 (R.33); TA/74 085846 
(R.49).   Crisp, virtually uncirculated.  (3)  

 $350 

 Ex David Hope Collection.  

   4669 
  Ten shillings - ten pounds,   Elizabeth II, ten shillings, Coombs/
Wilson (1954) AC/14 620345 (R.16); one pound, Coombs/
Wilson (1953) HB/81 279417, HC/24 379099 (R.33); fi ve 
pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/84 484416 (R.49); ten 
pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/54 336452 (R.63).   All 
except the one pound notes fl attened of folds, the last also 
cleaned and trimmed, good - very fi ne.  (4)   

 $100 

   4670 
  Ten shillings - five pounds,   Coombs/Wilson (1953/54) 
Commonwealth of Australia issues, ten shillings, AC/51 
360559 (R.16), one pound, HB/21 094528 (R.33), fi ve 
pounds, TA/01 331050 (R.49).   Extremely fi ne - uncirculated.  
(3)  

 $250 

   4671 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AH/37 624975 (R.16), 
(1961) AC/81 065810 (R.17); one pound (1953) HK/48 
835531 (R.33); fi ve pounds (1960) TC/24 000727 (R.50); 
ten pounds (1960) WA/40 413865 (R.63).   Very good - very 
fi ne.  (5)  

 $120 

   4672 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AE/34 687387 (R.16), 
(1961) AC/33 214706, AF/74 636576, AG/90 907115, 
AH/22 734047 (R.17); one pound, Riddle/Sheehan (1933) 
L/52 009434 (R.28), Coombs/Wilson (1961) HK/58 764026 
(R.34b); ten pounds (1960) WA/50 592579.   Good - nearly 
very fi ne.  (8)  

 $100 

   4673 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/64 956653 (R.17); 
one pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/14 633439 (R.29).   
Good extremely fi ne.  (2)  

 $450 

   4674 
  Ten shillings,   one and fi ve pounds, Coombs/Wilson (1961) 
AF/63 940852 (R.17); HH/28 377278 (R.34a); HJ/22 
592771 (R.34b); TB/68 142581 (R.50).   Flat and nearly 
uncirculated.  (4)  

 $450 

 Ex David Hope Collection. 

   4675 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/46 201300 (R.17); 
one pound, Coombs/Wilson (1961), HI/49 040254, HI/51 
153780, HI/53 145227 (R.34b).   Nearly extremely fi ne - 
extremely fi ne.  (4)   

 $150 
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   4676 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/39 619446, 
AH/50 925352 (R.17); one pound, Coombs/Wilson (1961) 
HK/48 874332/4 three consecutive notes (R.34b) (3).   Very 
fi ne; extremely fi ne; the last three with folds but fully crisp, 
nearly uncirculated.  (5)   

 $100 

   4677 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) B/13 895699, AG/88 
566309 (R.17); one pound (1961) HK/40 744589, HK/58 
014187 (R.34b); fi ve pounds (1954) TB/36 013704 (R.49); 
ten pounds (1952) WA/35 631025 (R.63).   Fourth note with 
stain on back, fi ne - good very fi ne.  (6)  

 $220 

   4678 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AH/11 021164 
(R.25); one pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/1 725078, 
P/O 344674 (R.29), Coombs/Watt (1949) W/76 429407; 
Coombs/Wilson (1961) HK/60 758098; five pounds, 
Coombs/Wilson (1961) TC/98 765806.   Good - good very 
fi ne.  (6)   

 $100 

   4679 
  Ten shillings - one pound,   ten shillings, Coombs/Wilson 
(1961) AG/08 781644, AH/08 243569, AH/50 424982, 
AH/50 632062 (R.17) (4); one pound, Sheehan/McFarlane 
(1938) P/7 865744, P/9 902652 (R.29) (2), Coombs/Wilson 
(1961) HJ/78 665355, HJ/91 254572 (R.34b) (2).   The R29 
notes fi ne, the rest with folds and creases but still crisp, 
mostly good very fi ne.  (8)   

 $220 

    

 4680* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) T 362379 (R.18c).   Good 
very fi ne and very rare in this condition, one of the fi nest 
known.   

 $35,000 

    

 4681 
  One pound,   Collins/Allen (1913) 065440 S (R.18d).   
Flattened of centre fold otherwise crisp extremely fi ne and 
very rare in this condition, one of the fi nest known.   

 $20,000 

    

 4682* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) 415164 H (R.18d).   Nearly 
very fi ne and rare in this condition.   

 $3,000 

    

 4683* 
  One pound,   Collins/Allen (1913) 542360 S (R.18d).   Good 
fi ne.    

 $2,000 

    

 4684* 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) B 177349 J (R.21).   
Slightest centre fold, crisp and clean, extremely fi ne or better 
and rare in this condition, one of the fi nest known.    

 $18,000 

    

 4685 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) D 895473 S (R.21).   
Good very fi ne.   

 $2,000 
 Ex David Hope Collection.  
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   4686 
  One pound,   Cerutty/Collins (1918) No. C 957979 (R.21).   
Trimmed, nearly fi ne.   

 $850 

    

 4687* 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/24 974106, 0 in left 
serial number out of alignment (R.23b).   A few minor spots 
of foxing, nearly uncirculated and rare in this condition.    

 $6,000 

    

 4688* 
  One pound,   Miller/Collins (1923) H/42 373470 (R.23b).   
Small tear at top left of centre fold, otherwise good fi ne.   

 $500 
 Ex David Hope Collection. 

    

 4689* 
   One pound,   Miller/Collins (1923) H/46 428615 (R.23b).   
Three vertical folds, pin holes, otherwise nearly fi ne.   

 $500 

    

 4690* 
  One pound,   Kell/Collins (1926) H/57 852298 (R.24) part of 
plate no. on top left corner of back.   Good fi ne.   

 $750 
 Ex David Hope Collection.  

    

 4691* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/55 385576 
(R.26).   Nearly uncirculated.   

 $2,500 

    

 4692* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/66 262225 
(R.26).   Crisp original body, slight handling extremely fi ne 
or better.   

 $1,000 

    

 4693* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/6 666046 (R.26).   
Nearly extremely fi ne.    

 $750 

    

 4694* 
  One pound,   Riddle/Heathershaw (1927) K/25 526165 
(R.26).   Good very fi ne.   

 $650 
 Ex David Hope Collection.  
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 4695* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/79 336329 (R.27a) 
thick signature.   Good very fi ne.   

 $1,500 

 Ex David Hope Collection.  

    

 4696* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/84 572108 (R.27b) 
thin signature.   Flattened, very fi ne or better.    

 $750 

    

 4697* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/85 412585 (R.27b) 
thin signature.   Very fi ne.   

 $650 

 Ex David Hope Collection.  

   4698 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/95 590364 (R.27b).   
Trimmed, otherwise good fi ne.   

 $650 

   4699 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1932) K/87 025821 (R.27b) 
thin signature.   Good fi ne.    

 $300 

    

 4700* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/54 584443 (R.28).   
Flattened of centre fold, extremely fi ne.   

 $1,200 

    

 4701* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/64 501149 (R.28).   
Extremely fi ne.    

 $1,000 

    

 4702* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/9 330182 (R.28).   
Flattened of folds, otherwise extremely fi ne.    

 $1,000 

   4703 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/8 971577 (R.28).   
Flattened of folds, otherwise nearly extremely fi ne.   

 $300 
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 4704* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/77 519168 (R.28).   
Flattened, nearly extremely fi ne.    

 $500 

    

 4705* 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/69 915384 (R.28).   
Good very fi ne.   

 $500 

 Ex David Hope Colllection.  

   4706 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/26 665269 (R.28).   
Good very fi ne.   

 $150 

   4707 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/12 062829 (R.28).   
Flattened very fi ne or better.    

 $450 

   4708 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) L/92 648986 (R.28).   
Nearly very fi ne.   

 $300 

   4709 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) N/27 863538 (R.28).   
Flattened of folds, slightly trimmed, otherwise nearly very 
fi ne.   

 $250 

   4710 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) M/49 166685 (R.  28) 
Flattened of folds and creases, slightly trimmed, otherwise 
nearly very fi ne.   

 $200 

   4711 
  One pound,   Riddle/Sheehan (1933) to Armitage/McFarlane 
(1942) (R.28, 29 and 30a).   Fine.  (3)   

 $300 

    

 4712* 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 0/91 220013 (R.29).   
Extremely fi ne or better.   

 $500 

   4713 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) 0/92 881210 (R.29), 
Coombs/Watt (1949) 1/43 774351 (R.31).   Original very 
fi ne.  (2)  

 $200 

   4714 
  One pound,   Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952) P/75, H/72, J/95, W/52, 84 (R.29, 30a, b, 31, 3 2).   
Very fi ne - extremely fi ne.  (5)  

 $500 

   4715 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/74 130947 
(R.30b).   Uncirculated.   

 $350 

   4716 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) P/99 445710/1 
(R.30a) consecutive pair; J/61 620827/8 (R.30b) consecutive 
pair.   Some creasing, otherwise crisp extremely fi ne or better.  
(4)  

 $400 

   4717 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/44 718775 
(R.30b).   Nearly uncirculated.   

 $250 

   4718 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) J/83 882351 
(R.30b).   Nearly uncirculated.   

 $120 

   4719 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) H/88 413899 
(R.30b),  Coombs/Wilson (1952) X/4 276206 (R.32).   Crisp, 
folds and creases, otherwise nearly extremely fi ne; good 
very fi ne.  (2)   

 $80 

   4720 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) WA/64 377012-013 (R.31) 
consecutive pair.   Uncirculated.  (2)  

 $1,000 
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 4721* 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) 1/48 123777/8 (R.31) 
consecutive pair.   Good extremely fi ne.  (2)  

 $700 

   4722 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) W/42 393828 (R.31).   
Flattened of folds, crisp, one pin head size spot of foxing on 
back, extremely fi ne.   

 $70 

   4723 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/81 111212, I/97 933213 
(R.31).   Flattened of folds, very fi ne - good very fi ne.  (2)  

 $120 

    

 4724* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/91 288713/4 (R.32) 
consecutive pair.   Nearly uncirculated.  (2)  

 $800 

   4725 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) X/18 555555 solid 
number (R.32).   Some splits around edge, some foxing but 
scarce, fi ne.    

 $100 

   4726 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952, 1961) X/38 (R.32) 
H1/09, 91 (R.34b) (2).   Extremely fi ne - good extremely 
fi ne.  (3)  

 $150 

   4727 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HD/38 382607/8 (R.33) 
consecutive pair.   Virtually uncirculated.  (2)  

 $300 

   4728 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HG/56 046725 (R.33).   
Light crease on left, otherwise nearly uncirculated.   

 $150 

   4729 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) (R.33) HF/16 393974, 
(1961) (R.34b) HF/74, 79, HG/47, 76, 78, 91, HH/18, 19, 
28, 48, 53, 62, 63, 75 (2), HI/11 (2), 37.   Some with light 
foxing on edge, the fi rst with creasing and folds but crisp very 
fi ne, the rest with centre fold, all crisp and mostly extremely 
fi ne or better.  (19)  

 $600 

   4730 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/36 036550 (R.33).   
Creasing across centre, otherwise nearly uncirculated.    

 $70 

   4731 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HB/92 771821 
(R.33).   Two minute paper cuts at left edge, otherwise 
uncirculated.    

 $60 

   4732 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HG/15 622658 (R.34a).   
Nearly uncirculated.    

 $70 

    

 4733* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/68 359513 
(R.34bL) last prefi x from Reserve Bank archives.   One teller 
fl ick otherwise uncirculated and rare.    

 $1,500 

   4734 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/13 945470 (R.34b).   
Uncirculated.   

 $100 

   4735 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) (R.34b) HH/63 
351791/2 consecutive pair.   Centre fold, a few light foxing 
spots, good extremely fi ne.  (2)   

 $200 

   4736 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) (R.34b) HH/63 
351837/41 fi ve consecutive notes.   Some light foxing on fi rst 
and last notes, centre fold, otherwise nearly uncirculated.  
(5)  

 $400 
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   4737 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HK/36 035298, HK/47 
054909, 054982, HK/48 843180 (R.34b).   Fine - extremely 
fi ne.  (4)  

 $70 

   4738 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) (R.30b); ten 
shillings and fi ve pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.16, 
49).   Nearly very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $70 

   4739 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) to fi ve pounds, 
Coombs/Wilson (1954) (R.30b, 32, 33 (2), 49).   Extremely 
fi ne - nearly uncirculated.  (5)   

 $400 

   4740 
  One pound - fi ve pounds,   one pound, Armitage/McFarlane 
(1942) J/25 (R.30a), Coombs/Wilson (1953) HD/83, (1961) 
HI/48, HK/46 (R.33, 34a, 34b); fi ve pounds, Coombs/Wilson 
(1954) TA/17, (1960) TC/83, 85 (R.50).   Cleaned and 
fl attened, attractive notes, very fi ne - extremely fi ne.  (7)   

 $350 

    

 4741* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) 998488 V (R.37a).    
Crisp body, three rust spots and a series of worm pin holes, 
otherwise very fi ne and very rare.    

 $8,000 

    

lot 4742 back

 4742* 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U 724994 D (R.37b).   
Flattened, good very fi ne and rare in this condition, one of 
the fi nest known.    

 $30,000 

   4743 
  Five pounds,   Cerutty/Collins (1918) U 094087 D (R.37b).   
Flattened of folds, trimmed, otherwise nearly fi ne.   

 $2,250 

    

 4744* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1924) Q/3 548174 (R.38a) 
black signatures.   Note trimmed, otherwise good fi ne.   

 $1,750 

    

 4745* 
  Five pounds,   Kell/Collins (1924) Q/5 401107 (R.38b) dark 
blue signatures, last serial prefi x.   Off centre, fl attened, 
otherwise good very fi ne and very rare, one of the fi nest 
known.    

 $30,000 
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 4746* 
  Five pounds,   Kell/Heathershaw (1927) Q/10 035775 (R.39).   
Toned, with pin holes, otherwise nearly fi ne.    

 $2,000 

    

 4747* 
  Five pounds,   Kell/Heathershaw (1927) Q/8 514455 (R.40).   
Good very fi ne and rare, one of the fi nest known.    

 $22,000 

    

 4748* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/19 096854 
(R.42) deep blue colour.   Slight left edge nick, otherwise 
extremely fi ne and rare in this condition.    

 $14,000 

    

 4749* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/25 248549 
(R.42).   Centre fold otherwise very fi ne or better.    

 $3,500 

   4750 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/16 329671 
(R.42).   Flattened of folds, trimmed, otherwise nearly very 
fi ne.   

 $2,750 

    

 4751* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 348528 
(R.42).   Nearly very fi ne.    

 $1,500 

    

 4752* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/18 805797 
(R.42).   Good fi ne.    

 $1,500 

    

 4753* 
  Five pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) Q/11 826059 
(R.42).   Nick in bottom edge, otherwise good fi ne.    

 $1,500 

    

 4754* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1932) Q/22 856260 (R.43).   
Medium bodied note, bright colour, one mm tear top right 
border, slightly trimmed, nearly very fi ne.   

 $1,750 
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 4755* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/5 498612 (R.44a).   
Nearly uncirculated and rare in this condition,one of the 
fi nest known.    

 $10,000 

    

 4756* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/5 567144 (R.44a).   
Flattened, otherwise good very fi ne.    

 $5,000 

   4757 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/7 948499 (R.44a).   
Three large pin holes, otherwise nearly fi ne.    

 $500 

    

 4758* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/9 388356 (R.44a).   
Cleaned, fl attened paper roughed at watermark reverse, 
otherwise good fi ne.   

 $500 
 Ex David Hope Collection.  

    

 4759* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/8 588145 (R.44a).   
Fine.    

 $650 

    

 4760* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/17 866702 (R.44b).   
Good very fi ne.   

 $1,750 
 Ex David Hope Collection.  

    

 4761* 
  Five pounds,   Riddle/Sheehan (1933) R/14 641531 (R.44b).   
Two tiny pin holes, otherwise good very fi ne.   

 $1,500 

    

 4762* 
  Five pounds,   Sheehan/McFarlane (1939) R/29 363146 
(R.45).   Good very fi ne.   

 $750 
 Ex David Hope Collection.  

    

 4763* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/60 760203/4 
(R.46) consecutive pair.   Centre bends, otherwise crisp 
originals, nearly uncirculated.  (2)  

 $1,400 
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 4764* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/60 760208/9 
(R.46) consecutive pair.   Centre fold bends, tiny tone spot 
on centre edge of fi rst, otherwise crisp originals, nearly 
uncirculated.  (2)  

 $1,400 

    

 4765* 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/44 626606 
(R.46).   Heavy centre fold, otherwise good very fi ne.   

 $500 
 Ex David Hope Collection.  

   4766 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) to Coombs/Wilson 
(1952) to Coombs/Wilson (1952) (R.46, 47 and 48).   Very 
fi ne; good very fi ne; good fi ne.  (3)  

 $450 

    

 4767* 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/23 771796 (R.47).   
Nearly extremely fi ne.   

 $400 
 Ex David Hope Collection. 

   4768 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/93, S/7, S/11 (R.47).   
Flattened extremely fi ne or better.  (3)   

 $900 

   4769 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) (R.47) R/99 974627.   
Creases and folds, crisp good very fi ne.   

 $150 

   4770 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) R/95 096675 (R.47).   
Cleaned and fl attened, otherwise good very fi ne.   

 $100 

   4771 
  Five pounds,   Coombs/Watt (1949) S/O266676, S/18 025211 
(R.47).   First note slightly trimmed, both notes fl attened of 
folds, otherwise fi ne - good very fi ne.  (2)    

 $150 

    

 4772* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/47 472136 (R.48).   
Flat, good extremely fi ne and rare in this condition.   

 $1,000 
 Ex David Hope Collection. 

    

 4773* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/31 222980 (R.48).   
Flattened, good extremely fi ne.   

 $1,000 

   4774 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) S/52 294423 (R.48).   
Some creasing and folds, otherwise very fi ne.    

 $300 

   4775 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1952) and (1954) (R.48, 49).   
Edge tear on fi rst, good fi ne; good very fi ne.  (2)   

 $100 

    

 4776* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/72 078643 (R.49).   
Nearly uncirculated.    

 $300 
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   4777 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/58 827529 (R.49).   
Centre fold, otherwise nearly uncirculated.    

 $100 

   4778 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954) TA/67 173708 (R.49), 
(1960) TC/29 463013, TC/79 648957 (R.50) (2).   Centre 
folds and creasing, all notes very crisp, good very fi ne.  (3)   

 $200 

   4779 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1954 and 1960) TA/65 (R.49), 
TB/87, 97 (R.50) (2).   Good very fi ne - extremely fi ne.  (3)   

 $200 

   4780 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TB/57, TB/67, TB/82 
(R.50).   Extremely fi ne or better.  (3)  

 $150 

Unique R52d Unlisted Serial Type

    

 4781* 
  Ten pounds,   Cerutty/Collins (1924) U/0 034726 (R.52d).   
Natural colours with pin holes, some edge creasing and 
minor tone spots, otherwise very good to nearly fi ne and 
the only known example, a recent discovery confi rming 
the existence of this variety mentioned on page 198 of Vort 
Ronald's, Australian Banknotes second edition 1983.   

 $35,000 

 The archives of the Commonwealth Bank record that 39,188 notes of the 
'old design' were issued with serials U over O.  Saved by a reclusive Chinese 
man in his sock and passed on to his adopted family. 

    

 4782* 
  Ten pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) U/3 714010 (R.55).   
Flat, limp paper, otherwise good very fi ne and attractive 
type note.    

 $9,000 

    

 4783* 
  Ten pounds,   Riddle/Heathershaw (1927) U/2 445154 (R.55).   
Four pin holes vertically on the right, otherwise very fi ne.    

 $5,000 

    

 4784* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/O 646497/8 (R.  57) 
consecutive pair.  Crisp, nearly uncirculated and very rare 
as such. (2)  

 $40,000 

    

 4785* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/2 966147 (R.57).   
Crisp original with some creasing, otherwise extremely fi ne 
or better.   

 $4,500 

 Ex David Hope Collection.  

    

 4786* 
  Ten pounds,   Riddle/Sheehan (1934) V/3 062246 (R.57).   
Rust or tone spots, nearly fi ne.    

 $1,000 
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 4787* 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 626677 (R.58) 
fi rst serial prefi x.   Flat, semi crisp, nearly extremely fi ne.   

 $4,000 

 Ex David Hope Collection.  

   4788 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 438660, V/4 
304423, V/4 355105, V/4 358638, V/4 417677 (R.58).   All 
notes with some tears in borders, second last note with piece 
missing from top right hand corner, good - very good.  (5)  

 $1,200 

   4789 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/3 924580, V/4 
294312 (R.58).   Both notes with tears in borders, otherwise 
very good.  (2)  

 $550 

   4790 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 525843, V/4 
783292 (R.58).   First note with 3mm tear in left hand border, 
very good.  (2)  

 $550 

   4791 
  Ten pounds,   Sheehan/McFarlane (1940) V/4 644954 (R.58), 
Armitage/McFarlane (1943) V/11 070491 (R.59).   The fi rst 
holed and edges damaged very good, the second fi ne.  (2)   

 $180 

    

 4792* 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/13 638185 
(R.59).   Original light folds, otherwise good extremely fi ne.   

 $1,000 

 Ex David Hope Collection.  

   4793 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/7 023746 
(R.59).   Full body, bright colour, 2mm tear top border, good 
very fi ne.   

 $550 

   4794 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1942) V/5 377854 (R.59).   
Flattened of folds, slightly trimmed, 3mm tear in bottom 
border, good fi ne.   

 $200 

   4795 
  Ten pounds,   Armitage/McFarlane (1943) V/8 287153 (R.59); 
Coombs/Wilson (1960) WA/50 966950 (R.63); also decimal 
(R.78 [2], 89 [6], 310b [2]).   The fi rst good very fi ne, others 
very good - very fi ne.  (12)  

 $500 

    

 4796* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/17 663203 (R.60).   
Crisp, original nearly uncirculated and rare in this 
condition.   

 $2,000 

 Ex David Hope Collection.  

    

 4797* 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/22 417287 (R.  60) last 
prefi x some signs of handling, ink on right margin and rust 
spot on both, otherwise extremely fi ne.   

 $400 

   4798 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/18 321041 (R.60).   
Good very fi ne.    

 $300 
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   4799 
  Ten pounds,   Coombs/Watt (1949) V/22 368097 (R.60).   
Flattened of creases and folds, fi ne.   

 $150 

    

 4800* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 442649 (R.61) last 
prefi x.   Good extremely fi ne and rare in this condition.    

 $3,000 

    

 4801* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 385312 (R.61) 
last prefi x.   Extremely fi ne.   

 $1,500 

    

 4802* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1952) V/24 053788 (R.61) last 
prefi x.   Cleaned of old inked number top margin, otherwise 
good very fi ne and rare in this condition.   

 $1,500 

 Ex David Hope Collection.  

    

 4803* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/23 694938 (R.62).   
Crisp, good extremely fi ne.   

 $400 

 Ex David Hope Collection.  

   4804 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1954) WA/27 733737 (R.62).   
Nearly very fi ne.   

 $120 

    

 4805* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/56 351889 
(R.63).   Ink bottom right corner, otherwise crisp, virtually 
uncirculated.   

 $600 

 Ex David Hope Collection.  

    

 4806* 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/29 972664 (R.63).   
Crisp, nearly uncirculated.    

 $500 

   4807 
  Ten pounds,   Coombs/Wilson (1960) WA/03 004960 (R.63).   
Centre fold and creasing and smudging but crisp with very 
little use, good very fi ne.   

 $250 
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Outstanding Collins/Allen Twenty Pounds

    

 

 4808* 
  Twenty pounds,   Collins/Allen (1913) X 027944 (R.64).   Original crisp gem of a note, the greatest Australian type note rarity, 
extremely rare and one of the fi nest known.    

 $300,000 
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Very Rare One Hundred Pounds

    

 

 4809* 
  One hundred pounds,   Cerutty/Collins (1924) 146885 Z (R.69a).   Top right margin repair, otherwise fl attened nearly very 
fi ne and very rare.   

 $180,000 

 Ex Spink Australia Sale 26 (lot 2137) .
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   4810 
  Ten shillings - ten dollars,   ten shillings (4, R.13, 14, 15 [2]); 
one pound (11) noted, Coombs/Watt (1949) (R.31) nearly 
Unc and Coombs/Wilson (1961) (R.34b) Unc; decimal notes 
1966-1996, one dollar (70), two dollars (64), fi ve dollars 
(26), ten dollars (24), some decimal notes fi ne but mostly VF 
- Unc.   Stored in dealer's stock book with most notes graded 
and priced, poor - uncirculated.  (199)  

 $900 

   4811 
  Ten shillings - one hundred dollars,   a large collection with 
multiples of some issues, includes ten shillings (2) (R.14, 
17); one pound (13) (R.30a [10], 31, 32, 34b); fi ve pounds 
(2) (R.50); one dollar (44) (R.71, 73 [3], 74 [6, includes 
consecutive pair], 74a fi rst prefi x, 75, 77, 78 [31 includes 
consecutive three (3), twenty two]); two dollars (23) (R.81 
[4], 83 [12], 84 [4], 84L last prefi x, 85, 86c); fi ve dollars 
(21) (R.204 [2], 209a [4, two consecutive pairs], 214 [5 
consecutive, all with tape marks], 217 [6 consecutive, all with 
tape marks], 219 [4 consecutive]; ten dollars (8) (R.301 SAA 
fi rst prefi x, 303, 310b, 316a [5, two and three consecutive]; 
twenty dollars (6) (R401 [2], 412 [2 consecutive], 416a [2 
consecutive]; fi fty dollars (5) (R.512, 516a [4 consecutive]); 
one hundred dollars (7) (R.612, 616 [6, two consecutive 
trios]).   Stored in a paper money album, some with water 
staining, good - uncirculated.  (131)  

 $1,600 

   4812 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/15 603325 (R.16); 
one pound, Coombs/Wilson (1953) HA/77 237355 (R.33); 
one dollar, Coombs/Wilson (1966) (R.71); two dollars, 
Coombs/Wilson (1966) FBG 516981-983, FCN 515007-
009, FEP 996606-620 (R.81) consecutive runs of three (2) 
and fi fteen notes; Coombs/Randall (1967) FKL 333913-920, 
FKL 333994-995 (R.82) consecutive pair and run of eight 
notes; fi ve dollars, Phillips/Wheeler (1972) NLF 362501-510 
(R.204) consecutive run of ten notes; ten dollars, Coombs/
Wilson (1966) SCN 094993-996, SCV 171208, SCX 107171 
(R.301) two single notes and a consecutive run of four notes; 
Coombs/Randall (1967) SFG 937272, SFG 937274 (R.302); 
Phillips/Randall (1968) SSK 502639 (R.303); twenty dollars, 
Coombs/Wilson (1966) XBA 002062 (R.401).   All notes with 
centre fold, otherwise extremely fi ne - uncirculated.  (54)  

 $450 

   4813 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AG/31 555484 (R.17); 
one dollar, Johnston/Stone (1982) DJB 267044/6 (R.78), 
three consecutive notes; two dollars, Coombs/Wilson (1966) 
FEH 130385, FGN 974668 (R.81) (2); also a collection of 
Australian pre-decimal stamps.   Fair-uncirculated, stamps 
mostly mint unhinged.  (6 + stamps)   

 $50 

   4814 
  Five pounds,   Armitage/McFarlane (1941) R/55 987972 
(R.46); one dollar, Johnston/Stone (1982) DHG 779382 
(R.78); mint one dollar coin, 2009 Master Mintmark.   The 
fi rst fi ne, the last two uncirculated.  (3)   

 $100 

   WAR  RELATED  ISSUES 

    

 4815* 
  World War II,   Hay Internment Camp, The Camp Seven 
Bank, two shillings, Hay, 1st March 1941, Robinow/Stahl, 
E 39694.   Light toning on left edge, otherwise virtually 
uncirculated.   

 $15,000 

 This note was souvenired by Dr Friedrich Hamburger, Hay Camp internee 
number E7290. Together with the following personal items of Dr Hamburger, 
(1) leather document pouch; (2) WWI Military (Austrian) Rail Pass - 1917; 
(3) portrait photo of Lt Hamburger in uniform - 1917; (4) ID Card Vienna 
- 1925 (in metal and plastic case); (5) Wiener Golf Club membership card 
- 1931; (6) English ID Card after fl eeing Nazi Germany in 1940. 

    

 4816* 
  World War II,   Hay Internment Camp, The Camp Seven Bank, 
sixpence, Hay, 1st March 1941, Mendel/Stahl, C 41697.   Two 
punch holes (for fi ling), otherwise nearly very fi ne.   

 $2,000 
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Very Rare Polymer Specimen Note

    

 

 4817* 
  One hundred dollars,   Fraser/Evans (1996) AA 96 000000 
overprinted SPECIMEN No. 0521 in red (McD. S34).   Nearly 
uncirculated and very rare.    

 $20,000 

   STAR  NOTES 

    

 4818* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/72 07136* 
(R.13s).   Good extremely fi ne and very rare, one of the fi nest 
known of this star note rarity.    

 $70,000 

    

lot 4819

 4819* 
  Ten shillings,   Armitage/McFarlane (1942) G/95 45984* 
(R.13s).   Very good and original.    

 $5,000 

    

 4820* 
  Ten shillings,   Coombs/Watt (1949) A/1 58330* (R.14S).   
Nearly uncirculated and very rare in this condition, one of 
the fi nest known.   

 $35,000 

    

 4821* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/91 53918* 
(R.16S).   Nearly uncirculated and very rare, especially in this 
condition, one of the fi nest known.    

 $25,000 

    

 4822* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AC/91 62965* (R.16s).   
Flattened, otherwise very fi ne or better and rare.   

 $6,000 
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 4823* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1954) AE/91 42348* (R.16s).   
Cleaned and fl attened, nearly very fi ne and rare.    

 $2,700 

    

 4824* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AE/99 98785* (R.17s).   
Crisp original, nearly uncirculated and rare thus.    

 $4,000 

    

 4825* 
  Ten shillings,   Coombs/Wilson (1961) AE/96 13228* (R.17s).   
Flattened otherwise good extremely fi ne.   

 $2,500 

    

lot 4826

 4826* 
  One pound,   Armitage/McFarlane (1942) K/81 06863* 
(R.30bs).   Flattened, otherwise good extremely fi ne and very 
rare, especially in this condition.   

 $17,500 

    

 4827* 
  One pound,   Coombs/Watt (1949) I/1 26018* (R.31s).   
Nearly uncirculated and rare, especially this choice, one of 
the fi nest known.    

 $40,000 

    

 4828* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1952) W/3 52292* (R.32s).   
Very good and rare.    

 $500 

    

 4829* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HE/91 17159* (R.33s).   
Flattened, good very fi ne.    

 $3,000 
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 4830* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/94 51007* (R.33s).   
Toned, good very fi ne.   

 $2,100 

    

 4831* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1953) HA/90 73953* (R.33s).   
Very fi ne.   

 $1,750 

    

 4832* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/98 77308* (R.34as).   
Nearly uncirculated and rare in this condition.    

 $17,000 

    

 4833* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/98 91268* (R.34as).   
Extremely fi ne and rare in this condition.    

 $5,000 

    

 4834* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/86 30633* (R.34as).   
Slight rust spotting otherwise original body very fi ne.   

 $750 

    

 4835* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/98 76083* (R.34as).   
Nearly very fi ne.   

 $1,150 

    

 4836* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/89 57601* (R.34bs).   
Crisp, good extremely fi ne.   

 $6,000 

    

 4837* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/84 92878* (R.34b 
s).   Flattened of centre fold, tiny creases, otherwise good 
extremely fi ne/ extremely fi ne and rare in this condition.   

 $4,500 
 Ex David Hope Collection.  
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 4838* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/85 15342* (R.34bs).   
Good very fi ne.   

 $3,000 

    

 4839* 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/89 36532* (R.34bs).   
Flattened of folds and creases, otherwise good very fi ne.   

 $1,800 

   4840 
  One pound,   Coombs/Wilson (1961) HE/88 53436* (R.34sb).   
Very good.   

 $250 

    

 4841* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/12 80691* (R.50S).   
Nearly uncirculated and very rare in this condition, one of 
the fi nest known.   

 $40,000 

    

 4842* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/11 03918* (R.50s).   
Flattened of centre fold, good very fi ne and rare.    

 $4,500 

    

 4843* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/13 42651* (R.50s).   
Flattened, otherwise very fi ne.    

 $3,000 

    

 4844* 
  Five pounds,   Coombs/Wilson (1960) TC/12 90039* (R.50s).   
Flattened of centre fold, some original body to paper, good 
very fi ne and rare in this condition.    

 $2,000 

    

 4845* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAB 86159* (R.71s).   
Flat, extremely fi ne or better and scarce thus.    

 $1,200 
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 4846* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAA 03845* (R.71s) 
fi rst serial prefi x.   Crisp good very fi ne.    

 $750 

    

 4847* 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAD 08487* (R.71s).   
Extremely fi ne.   

 $600 

   4848 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAC 60738* (R.71s).   
Cleaned, otherwise very fi ne.   

 $430 

   4849 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAB 22130* (R.71s).   
Flattened, good fi ne.    

 $300 

   4850 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAD 22830* (R.71s); 
Phillips/Randall (1969) ZAP 16512* (R.73s).   A 2mm 
repaired tear top left on second, otherwise good very fi ne; 
fi rst nearly extremely fi ne.  (2)  

 $900 

   4851 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) ZAA 74382* (R.71s); 
Phillips/Randall (1969) ZAP83570* (R.73s); two dollars, 
Phillips/Randall (1968) ZFS 93176* (R.83s).   Last with top 
edge tear, very good - good fi ne.  (3)   

 $400 

    

 4852* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAF 57930* (R.72s) 
fi rst serial prefi x.   Teller fl ick top left quarter, otherwise 
virtually uncirculated and rare.   

 $4,500 

    

 4853* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAF 64767* (R.72S) 
fi rst prefi x star note.   Flat, good extremely fi ne and rare.    

 $2,000 

    

 4854* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAG 64547* (R.72s).   
Flattened of centre fold, tiny tear and thin, good very fi ne 
or better and very scarce.    

 $900 

    

 4855* 
  One dollar,   Coombs/Randall (1967) ZAF 49292* (R.72s).   
Nearly fi ne.   

 $500 
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 4856* 
  One dollar,   Phillips/Randall (1969) ZAK 07985* (R.73s).   
Extremely fi ne.   

 $1,000 

    

 4857* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFF 58689* (R.81s).   
Flattened of centre fold, otherwise nearly extremely fi ne.    

 $1,100 

   4858 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFF 00814* (R.81s).   
Flattened of centre fold, very fi ne.    

 $600 

    

 4859* 
  Two dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZFC 12346* (R:81s).   
Nearly very fi ne, slight stain on left front.   

 $400 

    

 4860* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1967) ZFH 54401/2* 
(R.82s) consecutive pair of star notes.   Nearly uncirculated 
and rare.  (2)   

 $6,000 

    

 4861* 
  Two dollars,   Coombs/Randall (1967) ZFH 52940* (R.82s) 
last serial prefi x.   Good extremely fi ne and very scarce.   

 $2,200 

    

 4862* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFN 99327* (R.83s).   
Good exremely fi ne and scarce.   

 $1,500 

    

 4863* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFN 87650* (R.83s).   
Crisp, extremely fi ne.    

 $1,500 
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 4864* 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) ZFR 12727* (R.83s).   
Flattened, otherwise good very fi ne.    

 $700 

    

 4865* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 82793* (R.301s).   
Crisp, good extremely fi ne.    

 $1,800 

    

 4866* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 73914* (R.301s).   
Extremely fi ne or better.    

 $1,500 

    

 4867* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 29965* (R.301S) 
fi rst prefi x star note.   Flat, good very fi ne.   

 $1,000 

   4868 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 04236* (R.301s).   
Two tiny pin holes, otherwise good very fi ne.    

 $600 

    

 4869* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 01032* (R.301s).   
Nearly very fi ne.    

 $350 

    

 4870* 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSB 53778* (R.301s).   
Repair in bottom right, otherwise good fi ne.    

 $400 

   4871 
  Ten dollars,   Coombs/Wilson (1966) ZSA 01856* and ZSA 
71495* (R.301s).   A tiny 1mm tear centre right bottom edge 
on fi rst, otherwise nearly very fi ne, second with tiny pin holes, 
otherwise good fi ne.  (2)  

 $900 

    

 4872* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 49525* 
(R.302s), SDT 549509, 549511 (R.302).   Very fi ne - nearly 
uncirculated.  (3)  

 $10,000 
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 4873* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 69934* (R.302s).   
Flattened, good very fi ne.    

 $3,000 

    

 4874* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 78707* (R.302s).   
Flattened, very fi ne or better and rare.    

 $2,700 

    

 4875* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 54031* (R.302s).   
Flattened, otherwise nearly extremely fi ne and rare.    

 $1,800 

    

 4876* 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSE 22242* (R.302s).   
Original, good fi ne.   

 $1,500 

   4877 
  Ten dollars,   Coombs/Randall (1967) ZSD 96575* (R.302s).   
Light tone to paper, original good fi ne with tiniest of tears.    

 $750 

    

 4878* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH 61773* (R.303s).   
Nearly extremely fi ne.   

 $1,200 

    

 4879* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSF 00840* (R.303s).   
Flattened, very fi ne or better.    

 $900 

    

 4880* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 26085* (R.303s).   
Teller corner fold top right, otherwise good very fi ne.    

 $750 
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 4881* 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSH 65919* (R.303s).   
Very fi ne.   

 $500 

   4882 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 86486* (R.303s).   
Good fi ne.    

 $250 

   4883 
  Ten dollars,   Phillips/Randall (1968) ZSG 41093* and 
ZSH 53612* (P.303s).   A tiny 1mm tear into bottom right 
on fi rst, otherwise very fi ne, pin hole in second, otherwise 
good fi ne.  (2)   

 $750 

    

 4884* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 42138* 
(R.403s).   Flat, extremely fi ne or better and rare, especially 
in this condition.   

 $7,500 

    

 4885* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 11308* 
(R.403s).   Centre fold, original surface and body, good 
extremely fi ne and rare.   

 $5,800 

   4886 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 36377* 
(R.403s).   Slight trim, very good.   

 $750 

    

 4887* 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 03923* 
(R.403s).   Nearly very fi ne.    

 $500 

   4888 
  Twenty dollars,   Phillips/Randall (1968) ZXA 50727* 
(R.403s).   Repairs to top and bottom edges, pin holes, 
otherwise nearly fi ne.    

 $250 

   ERROR  NOTES 

   4889 
  One dollar,   Coombs/Wilson (1966) (R.71) ADV 141142 
no colour on front, together with one dollar, Knight/Stone 
(1979) (R.77) CQN 346747, for comparison.   The fi rst with 
76 written in biro on front, otherwise nearly very fi ne, the 
second note good very fi ne.  (2)  

 $100 

   4890 
  Two dollars,   Phillips/Randall (1968) GBG 669919 (R.83) 
missing second last digit on right (fade out).   Good extremely 
fi ne.    

 $60 

   4891 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JKB 474062 (R.87) left 
serial partly missing, both serials printed to the left by two 
cm.   Very fi ne and rare.    

 $100 

   4892 
  Two dollars,   Knight/Stone (1979) JGK 714916 (R.87) with 
orange checker's mark vertically; fi ve dollars, Fraser/Cole 
(1991) QJG 188145 (R.213) registration shift resulting in 
half orange face on Banks; fi fty dollars, Fraser/Cole (1991) 
WGH 504935 (R.513) slight registration shift both sides 
resulting in no white on right edge and part green face on 
Clunies Ross.   Good very fi ne.  (3)  

 $150 

   4893 
  Five dollars,   Fraser/Cole (1992) AA 61 424832/3 consecutive 
pair, both with missing/partial ink 20mm at right front edge 
affecting number 5 and printing below signatures (R.214); 
Fraser/Evans (1995) EB 95 689102/3 second note has small, 
oval shaped background area with missing simultan around 
Fraser signature (R.217a).   Uncirculated.  (4)  

 $100 
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   4894 
  Ten dollars,   Johnston/ Fraser (1988) AB 20 225043/4 
(R.310b) the second note has 4 raised on left serial.   Nearly 
uncirculated.  (2)  

 $250 

   4895 
  Ten dollars,   Fraser/Higgins (1990) MFS 489757 (R.312) with 
Fraser/Higgins signature in error; Fraser/Cole (1991) MFR 
004045, MFT 043984, MFR 419798, MFS 419798, MFT 
419798, MFU 563050 (R.313).   Nearly fi ne - uncirculated.  
(7)  

 $150 

 See 'Australian Banknotes' by Harold Peake p6. 

    

 4896* 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGS 568853-861 (R.313) 
a consecutive run of nine notes, fourth, fi fth and sixth notes 
with Fraser/Higgins signatures in error. Extremely rare 
combination of signatures.   Uncirculated.  (9)  

 $5,000 

    

lot 4897

 4897* 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGT 568853/9 (R.313) 
seven consecutive notes, fourth, fifth and sixth notes 
with Fraser/Higgins signatures in error. Extremely rare 
combination of signatures, sold with original bundle label, 
1091 055915.   Uncirculated and a fascinating error.  (7)   

 $5,000 

   4898 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGV 568853-854, MGV 
568860-861 (R.313), with error signature Fraser/Higgins on 
MGV 568857 (R.312) within the sequence.   Uncirculated.  
(5)  

 $250 

   4899 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGU 568853-854, MGU 
568860-861 (R.313) with error signature Fraser/Higgins 
on note MGU 568857 (R.312) within the sequence.   
Uncirculated.  (5)  

 $250 
 See 'Australian Banknotes' by Harold Peake, p16. 

   4900 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGV 568855-856 (R.312, 
313) consecutive pair with Fraser/Higgins signature on 
second note, together with original bundle label 1091 
055918.   Uncirculated.  (2)  

 $300 

 These notes featured on the cover of 'Australian Banknotes' by Harold 
Peake. 

   4901 
  Ten dollars,   Fraser/Cole (1991) MGU 568859, MGV 568859 
(R.313) with Fraser/Higgins signature on notes MGU 
568858, MGV 568858 (R.312).   Uncirculated.  (4)  

 $200 
 See 'Australian Banknotes' by Harold Peake p15. 

    

 4902* 
  Twenty dollars,   Knight/Wheeler (1976) XPP 459437 
(R.406a) fi fty percent wet ink transfer on right of back.   
Water stain across top edge, otherwise nearly extremely 
fi ne and rare.    

 $200 

   4903 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) VXZ 712136 
(R.409a) with red markers line on back of note.   Flattened 
of folds, good fi ne.   

 $100 
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   4904 
  Twenty dollars,   Johnston/Fraser (1985) EKD 815054 
(R.409b) consecutive pair of gothic serials, slight ink run 
line (error) through 0 of 20 top left of each note.   Nearly 
uncirculated.  (2)  

 $150 

    

 

 4905* 
  Twenty dollars,   Fraser/Evans (1993) ABZ 000244, ACH 
000244 (R.415) cut from an uncut tender sheet sold by 
NPA in 1995, uncut bottom selvedge with colour dots on 
both notes, off centre guillotining, folding error, different 
prefi xes but matching numbers, wedge missing from last 
note's selvedge due to guillotining error.   Apart from the 
folding error, both notes uncirculated and scarce as an error 
matching number pair.   

 $500 

   4906 
  Fifty dollars,   Fraser/Evans (1993) LJ 95 880985 (R.515) 
minor colour darkening; Macfarlane/Evans (1997) AD 99 
775697 (R.518c), pair of horizontal lines on back from 
water mark border material; Macfarlane/Henry (2003) ED 
04 800623, BI 05 485659, CF 06 182964 (R.520b, 520c, 
520d) all with black ink smudges, the last two more obvious.   
Very fi ne - extremely fi ne.  (5)  

 $350 

   4907 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Henry (2003) DA 06 370833 
(R.520d), major print fl aw across face of David Unaipon.   
Three folds, good very fi ne.    

 $100 

   4908 
  Fifty dollars,   Macfarlane/Henry (2003) BE 05 118983, FK 
06 346231 (R.520c, 520d) major black ink smudges, front 
and back, on both notes.   Very fi ne - good very fi ne.  (2)   

 $200 

  


